ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«11» июля 2015 года

	№146/1218

г. Темрюк

О регистрации Боровиковой Людмилы Степановны

 кандидатом в депутаты Совета муниципального образования
Темрюкский район шестого созыва по Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу № 6
Рассмотрев документы Боровиковой Людмилы Степановны, представленные в территориальную избирательную комиссию Темрюкская для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва по Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу № 6, руководствуясь статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Боровикову Людмилу Степановну, 1952 года рождения, уборщицу МБУК «Краснострельский культурно-социальный центр» Краснострельского сельского поселения Темрюкского района, выдвинутую в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Темрюкский район шестого созыва по Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу № 6 на основании подписей избирателей, собранных в поддержку её выдвижения, «11» июля  2015 года в 11 часов 21 минуту.
2. Вручить Боровиковой Людмиле Степановне удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тамань» и разместить на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страница ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ю.В. Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

             Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

       И.А.Черникова